
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr LXXX/600/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dębno na rok 2024, w związku ze zmianami dokonanymi w planie dochodów i wydatków 
budżetu: 

1) załącznik Nr 11 Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych  
na realizację zadań własnych Gminy Dębno w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 14 Dotacje celowe z budżetu Gminy Dębno na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego w roku 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 21 Przychody i dochody oraz wydatki ze środków przekazywanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) po § 20 uchwały dodaje się § 201 o treści "§ 201. Ustala się plan dochodów ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 26.384,78 zł oraz plan wydatków na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w wysokości 26.384,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 23", 

4) Załącznik Nr 23 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 września 2024 r.

Poz. 4062



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4062



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr IV/22/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 405 668,00 -667 246,92 9 738 421,08

60016 Drogi publiczne gminne 10 344 836,00 -667 246,92 9 677 589,08

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

4 062 340,00 -667 246,92 3 395 093,08

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

61 218 231,00 117 000,00 61 335 231,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 218 000,00 117 000,00 15 335 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00 117 000,00 122 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 324 491,78 3 060,00 1 327 551,78

85395 Pozostała działalność 1 324 491,78 3 060,00 1 327 551,78

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

23 324,78 3 060,00 26 384,78

926 Kultura fizyczna 421 881,00 56 593,00 478 474,00

92601 Obiekty sportowe 421 881,00 56 593,00 478 474,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

286 881,00 56 593,00 343 474,00

161 603 363,26 -490 593,92 161 112 769,34

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2024 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4062



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr IV/22/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 235 211,00 -642 246,92 24 592 964,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 25 000,00 725 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

GPiK/13/B Dotacje do remontów w drogach powiatowych 0,00 25 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 082 379,00 -667 246,92 23 415 132,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 831 134,00 -667 246,92 13 163 887,08

*RI/05.21/i Przebudowa ulic Słowackiego, Zachodniej, 

Matejki i Kostrzyńskiej w Dębnie
8 124 700,00 -667 246,92 7 457 453,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 029 433,00 -8 600,00 5 020 833,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672 500,00 -8 600,00 663 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 181 000,00 -8 600,00 172 400,00

FB/03/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych
181 000,00 -8 600,00 172 400,00

750 Administracja publiczna 13 492 877,70 125 600,00 13 618 477,70

75095 Pozostała działalność 511 890,00 125 600,00 637 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 200,00 125 600,00 283 800,00

FB/04/B Nadzór nad realizacją budżetu 107 000,00 125 600,00 232 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 405 894,00 240 000,00 2 645 894,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 075 876,00 240 000,00 1 315 876,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

OSP/01/B Utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP na 

terenie gminy Dębno
30 000,00 20 000,00 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

500 000,00 220 000,00 720 000,00

*OSP/01.20/i Dofinansowanie zakupu samochodu na 

potrzeby OSP
500 000,00 220 000,00 720 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 623 098,04 61 500,00 59 684 598,04

80101 Szkoły podstawowe 34 014 886,61 500,00 34 015 386,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481 060,00 500,00 481 560,00

AP/06.07/B Sołectwo Grzymiradz 0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 10 072 066,00 50 000,00 10 122 066,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

*RI/03.14/i Remont pomieszczeń piwnicznych  Przedszkola 

Nr 2
0,00 50 000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 244 401,00 11 000,00 255 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 657,50 11 000,00 77 657,50

OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu
63 657,50 11 000,00 74 657,50

851 Ochrona zdrowia 1 212 412,63 250 000,00 1 462 412,63

85111 Szpitale ogólne 0,00 250 000,00 250 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 250 000,00 250 000,00

GPiK/10/B Działalnośc w zakresie ochrony zdrowia 0,00 250 000,00 250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 571 573,78 3 060,00 1 574 633,78

85395 Pozostała działalność 1 571 573,78 3 060,00 1 574 633,78

3110 Świadczenia społeczne 51 961,27 3 000,00 54 961,27

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła
0,00 3 000,00 3 000,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4062



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,50 60,00 116 060,50

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła
0,00 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 932 593,60 -342 575,00 30 590 018,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 659 270,00 -368 375,00 6 290 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 125 270,00 -368 375,00 2 756 895,00

*RI/04.20/i Budowa wodociągu i kanalizacji w Klepinie 1 475 000,00 -368 375,00 1 106 625,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 059 902,00 800,00 1 060 702,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 800,00 5 500,00

AP/06.5/B Sołectwo Dolsk 0,00 800,00 800,00

90013 Schroniska dla zwierząt 112 000,00 25 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 25 000,00 137 000,00

GNiOŚ/03/B Zadania z zakresu bezdomności zwierząt w 

gminie
112 000,00 25 000,00 137 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 836 242,40 17 700,00 7 853 942,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 146 590,50 17 700,00 3 164 290,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 594,50 -1 300,00 91 294,50

AP/06.5/B Sołectwo Dolsk 6 104,00 -800,00 5 304,00

AP/06.7/B Sołectwo Grzymiradz 6 876,00 -500,00 6 376,00

4260 Zakup energii 345 000,00 -11 000,00 334 000,00

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
345 000,00 -11 000,00 334 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 600,00 30 000,00 84 600,00

*RI/03.10/i Adaptacja budynku szatni w Sarbinowie na 

świetlicę wiejską
0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 4 940 393,00 -195 032,00 4 745 361,00

92601 Obiekty sportowe 3 359 013,00 -195 032,00 3 163 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 130,00 -158 500,00 609 630,00

*RI/02.27/i Budowa skateparku w Dębnie 500 000,00 -158 500,00 341 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 881,00 56 593,00 343 474,00

*UE/RI/PiR/02.04/i Budowa miasteczka rowerowego przy 

plaży miejskiej w Dębnie
286 881,00 56 593,00 343 474,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 847,00 -93 125,00 202 722,00

*UE/RI/PiR/02.04/i Budowa miasteczka rowerowego przy 

plaży miejskiej w Dębnie
295 847,00 -93 125,00 202 722,00

182 827 169,61 -490 593,92 182 336 575,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4062



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr IV/22/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Plan

Dział Rozdz. § w zł

1 2 3 4 5

II.  Działalność charytatywna 852 85295 2820 0

III. Działalność w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej

921 92195 2820 56 950

IV. Działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia 851 85195 2820 5 900

V. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 851 85195 2820 37 000

VI. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 921 92195 2820 15 000

VII. Działania na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 

wychowania
801 80195 2820 15 000

VIII. Działania na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży 854 85412 2820 72 500

IX. Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
921 92195 2820 10 000

X.  Wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej 926 92695 2820 1 044 747

XI.  Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego
900 90095 2820 6 000

XII. Działania w zakresie turystyki i krajozawstwa 630 63003 2820 0

XIII.   Działania na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego 754 75495 2820 20 000

XIV.  Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych 853 85395 2820 7 000

XV.  Działania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym
851 85154 2820 250 000

Razem dotacje: 1 960 097

I. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dębno. 900 90001 6230 50 000

Razem dotacje: 50 000

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych  na realizację zadań własnych Gminy Dębno w 2024 roku

Nazwa zadania
Klasyfikacja

Działania na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

I. Działalność w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
852 85295 2820 420 000

Działania na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska oraz Uchwały Nr 

LIII/393/2014 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 3 lipca 2014r. Uchwały Nr LIII/392/2014 Rady Miejskiej w Dębnie z 

dnia 3 lipca 2014r.

66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4062



Plan

Dział Rozdz. § w zł

1 2 3 4 5

Nazwa zadania
Klasyfikacja

Dofinansowanie programów i działań realizowanych przez stowarzyszenia 

abstynenckie.
851 85154 2820 70 000

Razem dotacje: 70 000

Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego. 754 75412 6230 720 000

Razem dotacje: 720 000

Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robotót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków.

921 92120 6570 140 256

Razem dotacje: 140 256

OGÓŁEM dotacje planowane dla podmiotów 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych
2 940 353

Działania na podstawie ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej

Działania na podstawie ustawy z dnia 23 lipca 2003r.o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz Uchwały Nr 

LXXIV/558/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 sierpnia 2023r.

Działania na podstawie ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym i UchwałyRady Miejskiej Dębna w 

sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Dębno

67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4062



Załącznik nr 4

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr IV/22/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdz. § Przeznaczenie dotacji

w złotych

851 85154 2710 5 000
Dofinansowanie działalności  Izby Wytrzeźwień w 

Szczecinie.

600 60014 2710 25 000

Dofinansowanie do remontu pobocza przy drodze 

powiatowej nr 2134Z na odcinku ulicy Gorzowskiej w 

celu wykonania miejsc postojowych przy stadionie 

sportowym w Dębnie.

600 60014 6300 700 000

Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 2134Z na odcinku Dębno – 

Mostno.

926 92695 2710 6 800
Dofinansowanie kosztów organizacji współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży.

Ogółem kwoty dotacji: 736 800

Dotacje celowe z budżetu Gminy Dębno na pomoc finansową innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w roku 2024

Klasyfikacja
Kwota dotacji 

Miasto Szczecin

Powiat  Myśliborski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4062



Załącznik nr 5

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr IV/22/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

322 638,15

* środki otrzymane w roku 2023 z RFRD na realizację zadania 

"Przebudowa drogi w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych na 

skrzyżowaniu ul. Słowackiego i Kościuszki w Dębnie "

70 389,75

* środki otrzymane w roku 2023 z RFRD na realizację zadania "Remont 

ul.Siewnej w Dębnie "
252 248,40

322 638,15

600 Transport i łączność 3 395 093,08

60016 Drogi publiczne gminne 3 395 093,08

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 395 093,08

* RFRD "Przebudowa ulic Słowackiego, Zachodniej, Matejki i 

Kostrzyńskiej w Dębnie"
3 395 093,08

3 395 093,08

3 717 731,23

600 Transport i łączność 3 717 731,23

60016 Drogi publiczne gminne 3 717 731,23

4270 Zakup usług remontowych 252 248,40

GPiK/12/B Remont ul.Siewnej w Dębnie 252 248,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 465 482,83

*GPiK/05.53/i Przebudowa drogi w celu poprawy bezpieczeństwa 

pieszych na skrzyżowaniu ul. Słowackiego i Kościuszki w Dębnie 

70 389,75

*RI/05.21/i Przebudowa ulic Słowackiego, Zachodniej, Matejki i 

Kostrzyńskiej w Dębnie
3 395 093,08

3 717 731,23

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY:

WYDATKI

RAZEM WYDATKI:

Przychody i dochody oraz wydatki ze środków przekazywanych 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

DOCHODY

6290

RAZEM DOCHODY:

PRZYCHODY

905

RAZEM PRZYCHODY:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4062



Załącznik nr 6

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr IV/22/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 384,78

85395 Pozostała działalność 26 384,78

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

26 384,78

* Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 23 324,78

* Dodatek dla gospodarstw domowych do niektórych źródeł ciepła 3 060,00

26 384,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 384,78

85395 Pozostała działalność 26 384,78

3110 Świadczenia społeczne 25 961,27

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 22 961,27

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,66

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 51,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,35

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 7,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,50

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 4,50

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
60,00

26 384,78RAZEM WYDATKI:

Dochody i wydatki ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4062


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-09-03T12:46:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




